

Specificatii de Pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8 și 9 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție - **MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1709192607381**

Obiectul de achiziției: **Corpuri de iluminat, inclusiv lămpile**

Nr.	Cod CPV	Nr. LOT	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	31500000-1	2	9W T8 600mm	buc	360,00	21,67	26,00	7800,00	9360,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
2	31500000-1		18 W, 230 V, 6500K G13 T-8, L-1200 mm	buc	280,00	25,83	31,00	7233,33	8680,00		
1	31500000-1	3	5W, R50 E 14	buc	55,00	27,50	33,00	1512,50	1815,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
2	31500000-1		6W, GU 10	buc	30,00	28,33	34,00	850,00	1020,00		
3	31500000-1		40W 6500K E40	buc	90,00	101,67	122,00	9150,00	10980,00		
4	31500000-1		20W, 220V, E27	buc	260,00	22,50	27,00	5850,00	7020,00		
5	31500000-1		65W, 220V, E27	buc	50,00	150,00	180,00	7500,00	9000,00		
6	31500000-1		85W, 220V, E40	buc	55,00	300,83	361,00	16545,83	19855,00		
1	31500000-1	7	E-40	buc	10,00	9,58	11,50	95,83	115,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	8	E-27	buc	90,00	3,66	4,39	329,25	395,10	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	9	E-14	buc	20,00	2,49	2,99	49,83	59,80	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	11	T8 36w	buc	3,00	33,33	40,00	100,00	120,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	12	LPO 12-2x20-902	buc	10,00	125,00	150,00	1250,00	1500,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
2	31500000-1		LPP 07V-2x36-311 IP65	buc	80,00	164,47	197,36	13157,33	15788,80		
3	31500000-1		LPO 12-2x36-501	buc	5,00	154,17	185,00	770,83	925,00		
4	31500000-1		PL-D 2x36W	buc	40,00	164,47	197,36	6578,67	7894,40		
5	31500000-1		LPO 12-2x40-401	buc	10,00	154,17	185,00	1541,67	1850,00		
6	31500000-1		SPO 120x1, T8 DTM LED	buc	12,00	145,00	174,00	1740,00	2088,00		
7	31500000-1		SPO 120x2, T8 DTM LED	buc	61,00	154,17	185,00	9404,17	11285,00		
8	31500000-1		stradal -110W, LED	buc	80,00	433,33	520,00	34666,67	41600,00		
9	31500000-1		stradal -50W, LED	buc	50,00	266,67	320,00	13333,33	16000,00		
10	31500000-1		exterior, 4x18	buc	27,00	313,33	376,00	8460,00	10152,00		
11	31500000-1		LED 9W 145x120mm	buc	35,00	54,08	64,90	1892,92	2271,50		
12	31500000-1		LED, IP 54,40W, 1200*69*50	buc	20,00	247,70	297,24	4954,00	5944,80		
13	31500000-1		LED 595x595x40mm, 32W, 3200Lm, opal, alb rece	buc	120,00	279,17	335,00	33500,00	40200,00		
14	31500000-1		NPB 1403, 220/60	buc	30,00	54,17	65,00	1625,00	1950,00		
1	31500000-1	13	LED , D-250-300mm	buc	60,00	170,83	205,00	10250,00	12300,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	14	IP 65 cu tub LED 1*18W	buc	4,00	121,67	146,00	486,67	584,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată

1	31500000-1	15	IP 54 cu tub LED 1*18W	buc	2,00	121,67	146,00	243,33	292,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	16	IP 54 cu tub LED 2*18W	buc	15,00	125,83	151,00	1887,50	2265,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	17	30W, LED	buc	2,00	114,17	137,00	228,33	274,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
2	31500000-1		50W, LED	buc	2,00	117,50	141,00	235,00	282,00	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
1	31500000-1	18	RD-PO2 10A, 240V	buc	6,00	50,17	60,20	301,00	361,20	10 zile calendaristice din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
Total								203523,00	244227,60		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Manastîrli Dmitri În calitate de:

Semnat:_____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de:

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industrială 59M